[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.07.2011 № 1200-р

	40-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении структуры аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Уставом Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования и Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить следующую структуру аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – аппарат Городской Думы), в количестве 18 (восемнадцать) единиц, а именно:

1.1 руководитель аппарата Городской Думы – 1 ед.;

1.2 заместитель руководителя аппарата Городской Думы – начальник отдела - 2 ед.;
1.3 советник председателя Городской Думы – 1 ед.;

1.4 юридический отдел Городской Думы – 2 ед.;

1.5 организационный отдел аппарата Городской Думы – 3 ед.;

1.6 отдел финансово-экономического анализа и бухгалтерского учета аппарата Городской Думы – 3 ед.;

1.7 информационный отдел аппарата Городской Думы – 2 ед.;

1.8 специалисты по обеспечению деятельности комитетов Городской Думы - 4 ед.

2. Признать утратившими силу:

- решение Петропавловск-Камчатской  Городской Думы от 19.06.2003        № 6-р «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»;

- решение Петропавловск-Камчатской  Городской Думы от 10.06.2004         № 95-р «О внесении изменения в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы № 6-р от 19.06.2003 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Петропавловск-Камчатской Городской Думы»;
решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.03.2007         № 612-р «О внесении изменения в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы № 6-р от 19.06.2003 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Петропавловск-Камчатской Городской Думы»;

- решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.09.2007       № 717-р «О внесении изменения в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы № 6-р от 19.06.2003 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Петропавловск-Камчатской Городской Думы»;

- решение Петропавловск-Камчатской  Городской Думы от 30.01.2008        № 49-р «О внесении изменения в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы № 6-р от 19.06.2003 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Петропавловск-Камчатской Городской Думы»;

- решение Петропавловск-Камчатской  Городской Думы от 14.05.2008        № 183-р «О внесении изменения в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы № 6-р от 19.06.2003 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Петропавловск-Камчатской Городской Думы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	   В.А. Семчев